
2021年6月7日

日 本 公 認 会 計 士 協 会東 京 会

江 戸 川 会 会 員 各 位

                                             日 本 公 認 会 計 士 協 会東 京 会

                                             江 戸 川 会 会 長 岩井 宏 之

2021年（2020年度分）定期総会報告

拝啓  時下益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。

さて、2021 年 6 月 3 日（木）タワーホール船堀にて、11 名の会員出席のもと定期総会を開

催いたしました。事前に会員よりの意見を募ったところ、質問が 1 件ありましたが、特にご意

見はありませんでした。

結果、附議いたしました全議案は提案のとおり全て承認可決されました。

以上ご報告と三密回避への会員の皆様のご協力御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの影響が依然続いており、今後も江戸川会事業の変更が予想されますが、

引き続きご協力の程お願い申し上げます。

敬具


